
Vierer-Clubmeisterschaft - 04.05.2025

Ergebnisliste
Klassischer Vierer - Zählspiel; 18 Löcher
internes Turnier

1-18 GC Wörthsee (18-Loch) - Herren: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 71.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 129 Course: 73.6 Stand: 05.05.25, 10:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-

Brutto
1 1 Gripenberg, Claes Wörthsee, GC  -0,3

Normann, Moritz Wörthsee, GC   0,8/ 0  76  +4,7
2 2 Böhm, Maximilian Wörthsee, GC   0,6

Querl, Lukas Wörthsee, GC  -1,2/-1  78  +6,7
3 3 Herkersdorf, Julian Wörthsee, GC   4,4

Laske, Lukas Wörthsee, GC  -3,3/ 0  79  +7,7
4 Urban, Sabine Wörthsee, GC   7,9

Schumacher, Martina Wörthsee, GC   4,1/ 9  84 +10,4
5 Barth, Jens Wörthsee, GC  10,4

Eichhorn, Klaus Wörthsee, GC   9,3/11  82 +10,7
* Winzer, Tobias Wörthsee, GC   1,8

Reinkemeyer, Phillip Wörthsee, GC   2,4/ 2  82 +10,7
* Klammer, Ingolf Wörthsee, GC  11,9

Fuchs, Michael E. Wörthsee, GC  10,8/13  82 +10,7
8 Schlösser, Regina Wörthsee, GC  18,6

Schlösser, Justus Wörthsee, GC   8,1/16  85 +12,5
9 Reischl, Ferdinand Wörthsee, GC  10,4

Legler, Ferdinand Wörthsee, GC   9,2/11  84 +12,7
10 Rountree, Patrick Wörthsee, GC  11,2

Kistler, Frank Leitershofen, GC   5,2/ 9  86 +14,7
11 Schmidt, Josefin Wörthsee, GC  12,2

Schmidt, Moritz Wörthsee, GC  14,8/16  88 +15,5
12 Schwenter, Andreas Wörthsee, GC  11,5

Fischer, Stefan Wörthsee, GC   9,6/11  87 +15,7
13 Ruttinger, Gundula Wörthsee, GC   4,5

Ruttinger, Thomas Wörthsee, GC   7,5/ 8  89 +16,5
14 Kaltenhauser, Leonardo Wörthsee, GC  11,6

Schmitt-Haverkamp, Oliver Wörthsee, GC   6,6/10  88 +16,7
15 Grobecker, Felix Wörthsee, GC   4,8

Grobecker, Manon Wörthsee, GC  22,1/16  90 +17,5
16 Försterling, Leon Wörthsee, GC   7,5

Voisard, Ruben Wörthsee, GC  12,0/11  89 +17,7
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17 Becker, Gabriele Wörthsee, GC   6,0
Schwenter, Birgit Wörthsee, GC   6,7/ 9  92 +18,4

18 Seiler, Martin Wörthsee, GC  15,0
Krebs, Ernst Wörthsee, GC   6,6/12  91 +19,7

* Langkabel, Daniel (Pro) Wörthsee, GC
Brandner, Sebastian Wörthsee, GC   6,7/ 4  91 +19,7

20 Lorenz, Fiona Wörthsee, GC  14,9
Grün, Christine Wörthsee, GC  12,2/18  94 +20,4

21 Mair, Peter Wörthsee, GC  11,4
Panzer, Stephan Wörthsee, GC   9,8/11  92 +20,7

* von Unger, Dirk Wörthsee, GC   5,4
Wallner, Markus Wörthsee, GC   9,0/ 8  92 +20,7

23 Gerteis, Thomas Wörthsee, GC  15,6
Pukse, Teodors Wörthsee, GC  14,7/17  93 +21,7

24 Schmiedeknecht, Gregor Wörthsee, GC  16,9
Herkersdorf, Philipp Wörthsee, GC  18,1/20  94 +22,7

25 Schütz, Laura Wörthsee, GC  14,4
Mautner, Florian Wörthsee, GC  23,7/22  96 +23,5

26 Adam, Stefan Wörthsee, GC  12,8
Schön, Samuel Wörthsee, GC  17,9/17  95 +23,7

27 Gaus, Susanne Wörthsee, GC  16,2
Gaus, Norbert Wörthsee, GC  24,2/24  97 +24,5

28 Gebauer, Manfred Wörthsee, GC  13,2
Plenk, Herbert Wörthsee, GC   8,9/12  96 +24,7

* Forer, Stefan Wörthsee, GC  11,1
Czarnetzki, Axel Wörthsee, GC  16,3/15  96 +24,7

30 Buchenberger, Ulrich Wörthsee, GC  14,3
Breme, Jürgen Wörthsee, GC  16,1/17  97 +25,7

* Schüller, Gert Wörthsee, GC  13,2
Weber, Rolf Wörthsee, GC  26,5/22  97 +25,7

* Zinner, Florian Wörthsee, GC  17,7
Zinner, Leopold Wörthsee, GC  19,9/21  97 +25,7

* Normann, Ben Wörthsee, GC  21,8
Walther, Leo Wörthsee, GC   7,5/16  97 +25,7

34 Tenbrock, Angelika Wörthsee, GC  18,8
Steinbeißer, Gerdi Wörthsee, GC  15,4/21 104 +30,4

35 Ederer, Paul Wörthsee, GC  14,4
Ederer, Barbara Wörthsee, GC  22,3/22 106 +33,5

36 Lacher, Barbara Sonnenalp- Oberallgä  13,0
Lacher, Josef Anton Wörthsee, GC  36,8/28 110 +37,5

37 Forer, Daniela Wörthsee, GC  25,0
Lorenz-Czarnetzki, Dagmar Wörthsee, GC  16,1/25 112 +38,4

38 Dziggel, Benjamin Wörthsee, GC  26,0
Reischl, Lukas Wörthsee, GC  38,8/35 124 +52,7

39 Adam, Martina Wörthsee, GC  52,0
Dräger, Janina Wörthsee, GC  40,0/43 129 +55,4
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-- Natter, Andreas Wörthsee, GC  12,0
Rumpf, Christoph Wörthsee, GC  22,6/19  87DQ ----

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

Netto
1 1 Schlösser, Regina Wörthsee, GC  18,6

Schlösser, Justus Wörthsee, GC   8,1/16  69  -3
2 * Klammer, Ingolf Wörthsee, GC  11,9

Fuchs, Michael E. Wörthsee, GC  10,8/13  69  -3
3 3 Barth, Jens Wörthsee, GC  10,4

Eichhorn, Klaus Wörthsee, GC   9,3/11  71  -1
4 Schmidt, Josefin Wörthsee, GC  12,2

Schmidt, Moritz Wörthsee, GC  14,8/16  72   0
5 Gaus, Susanne Wörthsee, GC  16,2

Gaus, Norbert Wörthsee, GC  24,2/24  73  +1
* Reischl, Ferdinand Wörthsee, GC  10,4

Legler, Ferdinand Wörthsee, GC   9,2/11  73  +1
7 Grobecker, Felix Wörthsee, GC   4,8

Grobecker, Manon Wörthsee, GC  22,1/16  74  +2
* Schütz, Laura Wörthsee, GC  14,4

Mautner, Florian Wörthsee, GC  23,7/22  74  +2
* Schmiedeknecht, Gregor Wörthsee, GC  16,9

Herkersdorf, Philipp Wörthsee, GC  18,1/20  74  +2
10 Schüller, Gert Wörthsee, GC  13,2

Weber, Rolf Wörthsee, GC  26,5/22  75  +3
* Urban, Sabine Wörthsee, GC   7,9

Schumacher, Martina Wörthsee, GC   4,1/ 9  75  +3
12 Gerteis, Thomas Wörthsee, GC  15,6

Pukse, Teodors Wörthsee, GC  14,7/17  76  +4
* Gripenberg, Claes Wörthsee, GC  -0,3

Normann, Moritz Wörthsee, GC   0,8/ 0  76  +4
* Zinner, Florian Wörthsee, GC  17,7

Zinner, Leopold Wörthsee, GC  19,9/21  76  +4
* Lorenz, Fiona Wörthsee, GC  14,9

Grün, Christine Wörthsee, GC  12,2/18  76  +4
* Schwenter, Andreas Wörthsee, GC  11,5

Fischer, Stefan Wörthsee, GC   9,6/11  76  +4
17 Rountree, Patrick Wörthsee, GC  11,2

Kistler, Frank Leitershofen, GC   5,2/ 9  77  +5
18 Kaltenhauser, Leonardo Wörthsee, GC  11,6

Schmitt-Haverkamp, Oliver Wörthsee, GC   6,6/10  78  +6
* Försterling, Leon Wörthsee, GC   7,5

Voisard, Ruben Wörthsee, GC  12,0/11  78  +6
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* Adam, Stefan Wörthsee, GC  12,8
Schön, Samuel Wörthsee, GC  17,9/17  78  +6

21 Seiler, Martin Wörthsee, GC  15,0
Krebs, Ernst Wörthsee, GC   6,6/12  79  +7

* Böhm, Maximilian Wörthsee, GC   0,6
Querl, Lukas Wörthsee, GC  -1,2/-1  79  +7

* Herkersdorf, Julian Wörthsee, GC   4,4
Laske, Lukas Wörthsee, GC  -3,3/ 0  79  +7

24 Buchenberger, Ulrich Wörthsee, GC  14,3
Breme, Jürgen Wörthsee, GC  16,1/17  80  +8

* Winzer, Tobias Wörthsee, GC   1,8
Reinkemeyer, Phillip Wörthsee, GC   2,4/ 2  80  +8

26 Mair, Peter Wörthsee, GC  11,4
Panzer, Stephan Wörthsee, GC   9,8/11  81  +9

* Ruttinger, Gundula Wörthsee, GC   4,5
Ruttinger, Thomas Wörthsee, GC   7,5/ 8  81  +9

* Normann, Ben Wörthsee, GC  21,8
Walther, Leo Wörthsee, GC   7,5/16  81  +9

* Forer, Stefan Wörthsee, GC  11,1
Czarnetzki, Axel Wörthsee, GC  16,3/15  81  +9

30 Lacher, Barbara Sonnenalp- Oberallgä  13,0
Lacher, Josef Anton Wörthsee, GC  36,8/28  82 +10

31 Tenbrock, Angelika Wörthsee, GC  18,8
Steinbeißer, Gerdi Wörthsee, GC  15,4/21  83 +11

* Becker, Gabriele Wörthsee, GC   6,0
Schwenter, Birgit Wörthsee, GC   6,7/ 9  83 +11

33 Gebauer, Manfred Wörthsee, GC  13,2
Plenk, Herbert Wörthsee, GC   8,9/12  84 +12

* Ederer, Paul Wörthsee, GC  14,4
Ederer, Barbara Wörthsee, GC  22,3/22  84 +12

* von Unger, Dirk Wörthsee, GC   5,4
Wallner, Markus Wörthsee, GC   9,0/ 8  84 +12

36 Adam, Martina Wörthsee, GC  52,0
Dräger, Janina Wörthsee, GC  40,0/43  86 +14

37 Langkabel, Daniel (Pro) Wörthsee, GC
Brandner, Sebastian Wörthsee, GC   6,7/ 4  87 +15

* Forer, Daniela Wörthsee, GC  25,0
Lorenz-Czarnetzki, Dagmar Wörthsee, GC  16,1/25  87 +15

39 Dziggel, Benjamin Wörthsee, GC  26,0
Reischl, Lukas Wörthsee, GC  38,8/35  89 +17

-- Natter, Andreas Wörthsee, GC  12,0
Rumpf, Christoph Wörthsee, GC  22,6/19  68DQ ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!
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